Thomas appears by proctor; Roger is absent and found contumacious. As penalty he is 

1 Normally excommunication is not or-
dered for the first non-appearance unless the 
non-appearing party has expressly refused to 

appear, as in the following case. Perhaps we 
should assume that here.

366. CHAPMAN (3)

1 See Trinity (1), n. 1.
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denounced as an excommunicate and excluded from communion with the faithful except in 
cases permitted by law.

Trinitatis] Dominus Rogerus Moor presbyter commorans in Cant’ alias 
excommunicatus pro suis contumacia et offensa ad instanciam domini Tho-
me vicarii ecclesie Sancte Trinitatis Cant’ in causa diffamacionis et denun-
ciatus iteratoque citatus [est] ad diem iovis proximo post festum translacionis 
Sancti Thome causam racionabilem, si quam habeat, quare dicta sentencia 
aggravari non debeat propositurus et ostensurus ac predicto vicario in causa 
predicta responsurus. Parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, 
ideo ipsam reputamus contumacem et in pena contumacie inhibemus sibi 
communionem fidelium casibus a iure permissis dumtaxat exceptis et de-
cernimus ipsum fore denunciandum ut prius et communione fidelium eidem 
inhibenda. [fol. 151v]
[10 Oct 81 (106.26)] Trinity. Roger Moor, priest residing in Cambridge, was cited peremptor-
ily for 10 Oct. to show why his capture by the royal majesty should not be requested, accord-
ing to English custom. He has been excommunicated for more than forty days.

 Thomas Wiggenhall, vicar of Holy Trinity, by proctor; Roger is absent. He is expected at 
the next consistory.

Trinitatis] Dominus Rogerus Moor commorans in Cant’ presbyter citatus 
[est] ad diem iovis supradictum loco quo supra causam racionabilem, si 
quam haberet, quare pro ipsius capcione scribi non deberet regie magestati 
iuxta consuetudinem regni Angl’ eo quod maioris excommunicacionis sen-
tenciam in ipsum ad instanciam domini Thome Wygenhale vicarii ecclesie 
Sancte Trinitatis Cant’ in causa diffamacionis latam per nos per quadraginta 
dies et amplius sustinuit animo indurato pro termino peremptorio propositu-
rus et ostensurus. Parte dicti vicarii per procuratorem suum, predicto domino 
Rogero nullo modo, comparentibus, expectamus eum usque proximum con-
sistorium ad idem ad convincendum ipsius maliciam. [fol. 153r]
[30 Oct 81 (107.24)] Trinity. Thomas by proctor; Roger is absent and found contumacious. As 
penalty, his capture by the royal majesty is requested.